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Verséao 1

Més Referéncia: 11 - Novembro

Unidade Gestora:
Gestao:

VARIAGOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS
CONTRIBUICOES
VARIAGOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS
TRANSFERENCIAS E DELEGAGOES RECEBIDAS

VALORIZACAO E GANHOS C/ ATIVOS E DESINC. DE
OUTRAS VARIACOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS
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i Demonstracao das Variagdes Patrimoniais

Nota Exercicio Atual

21.460.747,62
1.041,14
266.551,77
21.190.211,81
966,60
1.976,30

320201 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES DO DF
32203 - INSTITUTO DE PREV. DOS SERVIDORES DO DF - IPREV/DF

Exercicio Anterior

15.009.965,19
914,65
792.465,67
14.213.677,96
0,00

2.906,91

VARIAGOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS
PESSOAL E ENCARGOS
BENEFICIOS PREVIDENCIARIOS E ASSISTENCIAIS
USO DE BENS, SERVICOS E CONSUMO DE CAPITAL
TRANSFERENCIAS E DELEGAGOES CONCEDIDAS
DESVALORIZAGAO E PERDA DE ATIVOS E
TRUBUTARIAS
OUTRAS VARIAGOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS
RESULTADO PATRIMONIAL DO PERIODO

Emitido por: MIRIAM BARBOSA

Comintra Exercicio 2024 PSIAG550

Posicao em: 08/12/2024 as 23:03:25

Nota Exercicio Atual

21.460.747,62
14.748.619,57
964,61
5.397.774,72
2.509,15
31.542,78
133.403,12
2.802,67
1.143.131,00

Exercicio Anterior

15.009.965,19
8.385.433,99
0,00
4.635.929,68
361,62

0,00
90.244,68
0,00
1.897.995,22

Emitido em: 09/12/2024, 10:11:22



Comintra Exercicio 2024 PSIAG550

Governo do Distrito Federal
VariagGes Patrimoniais Qualitativas Posicio em: 08/12/2024 as 23:03:25

Verséao 1 Anexo da DVP

Més Referéncia: 11 - Novembro
Unidade Gestora: 320201 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES DO DF

Gestdo: 32203 - INSTITUTO DE PREV. DOS SERVIDORES DO DF - IPREV/DF

Exercicio-Atual Exercicio Anterior

VARIACOES PATRIMONIAIS QUALITATIVAS 787.503,76 1.265.210,39
Incorporacéo de Ativo 691.018,31 1.031.339,38
Desincorporacéo de Passivo 0,00 2.119,02
96.485,45 231.751,99

Desincorporagéo de Ativo

Péagina 2 de 2 Emitido por: MIRIAM BARBOSA Emitido em: 09/12/2024, 10:11:22





